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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 13 ženy, 200m prsia Open
02.10.2021 - 16:27 Výsledky
Rekord SR sen. 2:22.38 Podmaniková Andrea PITOP Windsor (CAN) 11.12.2016
Rekord SR jun. 2:23.21 Trníková Nikoleta PBPO Esbjerg (DEN) 09.11.2019

bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

seniorky

1. Vadovičová Nina 03 STU Trnava 2:26.91 +0,58 768
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.22 36.97 150m: 1:48.98 37.76 200m: 2:26.91 37.93

2. Čižmariková Zuzana 03 ŠKP Košice 2:36.71 633 + 9.80
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.40 39.93 150m: 1:56.93 40.53 200m: 2:36.71 39.78

staršie juniorky

1. Mižúrová Jana 04 DUKLA Banská Bystrica 2:37.67 621
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.60 40.24 150m: 1:57.74 41.14 200m: 2:37.67 39.93

2. Galbavá Aneta 05 ROYAL plavecký klub 2:43.03 +0,50 562 + 5.36
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.94 41.31 150m: 2:00.10 42.16 200m: 2:43.03 42.93

3. Sabolová Simona 04 ŠKP Košice 2:45.99 +0,48 532 + 8.32
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.43 41.28 150m: 2:01.21 43.78 200m: 2:45.99 44.78

4. Petrušová Laura 04 DSC Prešov 2:56.07 446 + 18.40
50m: 39.62 39.62 100m: 1:25.54 45.92 150m: 2:12.25 46.71 200m: 2:56.07 43.82

5. Buková Rebeka 05 Kúpele Piešťany 2:57.32 437 + 19.65
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.21 45.46 150m: 2:11.67 46.46 200m: 2:57.32 45.65

mladšie juniorky

1. Tománková Nataša 06 XBS swimming 2:38.00 +0,77 617
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.98 40.52 150m: 1:58.12 41.14 200m: 2:38.00 39.88

2. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:38.99 606 + 0.99
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.09 41.17 150m: 1:58.92 40.83 200m: 2:38.99 40.07

3. Grožajová Lea 07 PK ORCA Bratislava 2:45.19 +0,63 540 + 7.19
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.08 41.48 150m: 2:01.48 43.40 200m: 2:45.19 43.71

4. Gutyanová Nina 07 Aquasport Levice 2:52.77 472 + 14.77
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.34 43.92 150m: 2:08.46 45.12 200m: 2:52.77 44.31

5. Hudžíková Nina 06 KP Aquacity Poprad 2:57.59 +0,82 435 + 19.59
50m: 39.92 39.92 100m: 1:25.28 45.36 150m: 2:11.95 46.67 200m: 2:57.59 45.64

6. Bilená Lenka 07 Piešťanský PK 2:58.18 430 + 20.18
50m: 40.48 40.48 100m: 1:25.72 45.24 150m: 2:11.95 46.23 200m: 2:58.18 46.23

7. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 2:59.96 418 + 21.96
50m: 39.91 39.91 100m: 1:27.14 47.23 150m: 2:13.26 46.12 200m: 2:59.96 46.70

8. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 3:14.08 333 + 36.08
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.52 48.77 150m: 2:23.75 51.23 200m: 3:14.08 50.33

9. Schedlingová Viktória 07 Kúpele Piešťany 3:16.56 320 + 38.56
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.26 50.35 150m: 2:26.52 51.26 200m: 3:16.56 50.04

DSQ Paulinyová Ema 07 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 16:44)
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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 13, ženy, 200m prsia

staršie žiačky

1. Lecká Dominika 09 Aquasport Levice 2:48.48 509
50m: 38.96 38.96 100m: 1:22.72 43.76 150m: 2:07.11 44.39 200m: 2:48.48 41.37

2. Nováková Dorota 08 STU Trnava 2:53.68 465 + 5.20
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.87 43.96 150m: 2:08.39 45.52 200m: 2:53.68 45.29

3. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 2:54.17 461 + 5.69
50m: 39.67 39.67 100m: 1:25.61 45.94 150m: 2:11.37 45.76 200m: 2:54.17 42.80

4. Zavacká Andrea 09 GPO Svit 2:54.66 +0,51 457 + 6.18
50m: 39.07 39.07 100m: 1:24.31 45.24 150m: 2:10.01 45.70 200m: 2:54.66 44.65

5. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 2:57.05 439 + 8.57
50m: 39.98 39.98 100m: 1:25.86 45.88 150m: 2:11.92 46.06 200m: 2:57.05 45.13

6. Kantorová Margaréta 09 PK Azeta 2:59.44 421 + 10.96
50m: 41.25 41.25 100m: 1:27.16 45.91 150m: 2:13.37 46.21 200m: 2:59.44 46.07

7. Šimurdová Jasmína 08 STU Trnava 3:02.98 397 + 14.50
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.87 46.39 150m: 2:15.57 47.70 200m: 3:02.98 47.41

8. Ferenčíková Eliška 09 PK Azeta 3:04.45 +0,62 388 + 15.97
50m: 41.46 41.46 100m: 1:27.96 46.50 150m: 2:16.14 48.18 200m: 3:04.45 48.31

9. Hudžíková Sofia 09 KP Aquacity Poprad 3:05.56 +0,72 381 + 17.08
50m: 41.66 41.66 100m: 1:28.43 46.77 150m: 2:16.70 48.27 200m: 3:05.56 48.86

10. Fusková Viktória 09 PK Azeta 3:07.90 +0,71 367 + 19.42
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.05 47.90 150m: 2:19.10 49.05 200m: 3:07.90 48.80

11. Barilová Tereza 09 PK Azeta 3:10.31 353 + 21.83
50m: 43.19 43.19 100m: 1:31.60 48.41 150m: 2:20.87 49.27 200m: 3:10.31 49.44

12. Romanová Viktória 09 PK ORCA Bratislava 3:18.19 313 + 29.71
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.08 50.50 150m: 2:26.26 52.18 200m: 3:18.19 51.93

13. Švecová Stela 08 XBS swimming 3:18.35 312 + 29.87
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.56 51.04 150m: 2:26.48 50.92 200m: 3:18.35 51.87

14. Horínková Emma 08 PK Azeta 3:25.36 281 + 36.88
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.61 52.14 150m: 2:31.96 54.35 200m: 3:25.36 53.40

15. Biscontini Chiara 09 Piešťanský PK 3:35.26 244 + 46.78
50m: 48.27 48.27 100m: 1:43.29 55.02 150m: 2:40.15 56.86 200m: 3:35.26 55.11

16. Halušková Lucia 09 ROYAL plavecký klub 3:47.51 206 + 59.03
50m: 50.36 50.36 100m: 1:47.93 57.57 150m: 2:48.41 1:00.48 200m: 3:47.51 59.10

Slovenský pohár družstiev

1. Vadovičová Nina 03 STU Trnava 2:26.91 +0,58 768
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.22 36.97 150m: 1:48.98 37.76 200m: 2:26.91 37.93

2. Čižmariková Zuzana 03 ŠKP Košice 2:36.71 633 + 9.80
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.40 39.93 150m: 1:56.93 40.53 200m: 2:36.71 39.78

3. Mižúrová Jana 04 DUKLA Banská Bystrica 2:37.67 621 + 10.76
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.60 40.24 150m: 1:57.74 41.14 200m: 2:37.67 39.93

4. Tománková Nataša 06 XBS swimming 2:38.00 +0,77 617 + 11.09
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.98 40.52 150m: 1:58.12 41.14 200m: 2:38.00 39.88

5. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:38.99 606 + 12.08
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.09 41.17 150m: 1:58.92 40.83 200m: 2:38.99 40.07

6. Galbavá Aneta 05 ROYAL plavecký klub 2:43.03 +0,50 562 + 16.12
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.94 41.31 150m: 2:00.10 42.16 200m: 2:43.03 42.93

7. Grožajová Lea 07 PK ORCA Bratislava 2:45.19 +0,63 540 + 18.28
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.08 41.48 150m: 2:01.48 43.40 200m: 2:45.19 43.71
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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 13, ženy, 200m prsia, Slovenský pohár družstiev

por. Roč. čas RT b o d y

8. Sabolová Simona 04 ŠKP Košice 2:45.99 +0,48 532 + 19.08
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.43 41.28 150m: 2:01.21 43.78 200m: 2:45.99 44.78

9. Lecká Dominika 09 Aquasport Levice 2:48.48 509 + 21.57
50m: 38.96 38.96 100m: 1:22.72 43.76 150m: 2:07.11 44.39 200m: 2:48.48 41.37

10. Gutyanová Nina 07 Aquasport Levice 2:52.77 472 + 25.86
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.34 43.92 150m: 2:08.46 45.12 200m: 2:52.77 44.31

11. Nováková Dorota 08 STU Trnava 2:53.68 465 + 26.77
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.87 43.96 150m: 2:08.39 45.52 200m: 2:53.68 45.29

12. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 2:54.17 461 + 27.26
50m: 39.67 39.67 100m: 1:25.61 45.94 150m: 2:11.37 45.76 200m: 2:54.17 42.80

13. Zavacká Andrea 09 GPO Svit 2:54.66 +0,51 457 + 27.75
50m: 39.07 39.07 100m: 1:24.31 45.24 150m: 2:10.01 45.70 200m: 2:54.66 44.65

14. Petrušová Laura 04 DSC Prešov 2:56.07 446 + 29.16
50m: 39.62 39.62 100m: 1:25.54 45.92 150m: 2:12.25 46.71 200m: 2:56.07 43.82

15. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 2:57.05 439 + 30.14
50m: 39.98 39.98 100m: 1:25.86 45.88 150m: 2:11.92 46.06 200m: 2:57.05 45.13

16. Buková Rebeka 05 Kúpele Piešťany 2:57.32 437 + 30.41
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.21 45.46 150m: 2:11.67 46.46 200m: 2:57.32 45.65

17. Hudžíková Nina 06 KP Aquacity Poprad 2:57.59 +0,82 435 + 30.68
50m: 39.92 39.92 100m: 1:25.28 45.36 150m: 2:11.95 46.67 200m: 2:57.59 45.64

18. Bilená Lenka 07 Piešťanský PK 2:58.18 430 + 31.27
50m: 40.48 40.48 100m: 1:25.72 45.24 150m: 2:11.95 46.23 200m: 2:58.18 46.23

19. Kantorová Margaréta 09 PK Azeta 2:59.44 421 + 32.53
50m: 41.25 41.25 100m: 1:27.16 45.91 150m: 2:13.37 46.21 200m: 2:59.44 46.07

20. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 2:59.96 418 + 33.05
50m: 39.91 39.91 100m: 1:27.14 47.23 150m: 2:13.26 46.12 200m: 2:59.96 46.70

21. Šimurdová Jasmína 08 STU Trnava 3:02.98 397 + 36.07
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.87 46.39 150m: 2:15.57 47.70 200m: 3:02.98 47.41

22. Ferenčíková Eliška 09 PK Azeta 3:04.45 +0,62 388 + 37.54
50m: 41.46 41.46 100m: 1:27.96 46.50 150m: 2:16.14 48.18 200m: 3:04.45 48.31

23. Hudžíková Sofia 09 KP Aquacity Poprad 3:05.56 +0,72 381 + 38.65
50m: 41.66 41.66 100m: 1:28.43 46.77 150m: 2:16.70 48.27 200m: 3:05.56 48.86

24. Fusková Viktória 09 PK Azeta 3:07.90 +0,71 367 + 40.99
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.05 47.90 150m: 2:19.10 49.05 200m: 3:07.90 48.80

25. Barilová Tereza 09 PK Azeta 3:10.31 353 + 43.40
50m: 43.19 43.19 100m: 1:31.60 48.41 150m: 2:20.87 49.27 200m: 3:10.31 49.44

26. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 3:14.08 333 + 47.17
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.52 48.77 150m: 2:23.75 51.23 200m: 3:14.08 50.33

27. Schedlingová Viktória 07 Kúpele Piešťany 3:16.56 320 + 49.65
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.26 50.35 150m: 2:26.52 51.26 200m: 3:16.56 50.04

28. Romanová Viktória 09 PK ORCA Bratislava 3:18.19 313 + 51.28
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.08 50.50 150m: 2:26.26 52.18 200m: 3:18.19 51.93

29. Švecová Stela 08 XBS swimming 3:18.35 312 + 51.44
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.56 51.04 150m: 2:26.48 50.92 200m: 3:18.35 51.87

30. Horínková Emma 08 PK Azeta 3:25.36 281 + 58.45
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.61 52.14 150m: 2:31.96 54.35 200m: 3:25.36 53.40

31. Biscontini Chiara 09 Piešťanský PK 3:35.26 244 + 1:08.35
50m: 48.27 48.27 100m: 1:43.29 55.02 150m: 2:40.15 56.86 200m: 3:35.26 55.11
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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 13, ženy, 200m prsia, Slovenský pohár družstiev

por. Roč. čas RT b o d y

32. Halušková Lucia 09 ROYAL plavecký klub 3:47.51 206 + 1:20.60
50m: 50.36 50.36 100m: 1:47.93 57.57 150m: 2:48.41 1:00.48 200m: 3:47.51 59.10

DSQ Paulinyová Ema 07 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 16:44)


